МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -  КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

П Р И К А З

г. Верхнеуральск

«Ореализации инновационного проекта»

В рамках работы областной региональной инновационной площадки
над реализацией проекта «Студенческое самоуправление как средство
воспитания патриотизма на основе национально-культурных традиций
казачьего самоуправления»

Приказываю:
1) Выбрать и утвердить актив студенческого самоуправления в

головном филиале и филиалах техникума.

2) Совместно с активами студенческого самоуправления разработать и
провести следующие мероприятия (Приложение№1):

- Фестиваль профессий,
- Педагогическая мастерская,
- Фестиваль творчества,
- Методическая эстафета,
- Профориентационный рейтинг.

3) Ответственными за организацию и проведение назначить зав.
филиалами и педагогов организаторов.

4) Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
УВР Е.В. Кудряшову.

Директор o k-  А.Я. Докшин

Исполнитель: Е.В. Кудряшова"

Мероприятия, проводимые в рамках инновационной площадки

Фестиваль профессий

октябрь

Олимпиада профессионального мастерства
студентов.
Конкурс литературных работ «Профессия будущего»
Классные часы с привлечением работодателей и
выпускников техникума
Конкурс «Лучшая группа»
Заседания студенческого самоуправления (учебно
производственный сектор)

Педагогическая
мастерская

декабрь

Открытые занятия, мастер - классы
Конкурс профессионального мастерства мастеров
производственного обучения
Конкурс профессионального мастерства «Учитель
года»
Конкурс профессионального мастерства
«Педагогический дебют»

Фестиваль творчества

февраль

Бал кадетов
Казачья удаль
Проведение внеклассных мероприятий
Марафон проектов и НИР
Студент года ''
Школа выживания
Заседания студенческого самоуправления
(художественного сектора)
Добровольная дружина
Волонтерское движение

Методическая эстафета

март

Проведение семинаров, научно-практических
конференций
Проведение педагогического совета
Конкурс методических разработок
Подготовка статей и публикаций

Профориентационный
ринг

май

День открытых дверей
Работа агитационных бригад.
Заседания студенческого самоуправления
Заседание родительского комитета совместно с
районными родительскими комитетами дошкольных
и общеобразовательных организаций